
Corso recupero  Inglese classi prime  

Prof.ssa Vannucci 
 

1°A CAT- 1°C AFM - 1°C AFM-1° E AFM- 1° H GR 

 Tot alunni 23      
 

 

Alunni Classe 

Banzi Federico. 1°A CAT 

Brentegani Manuel 1°A CAT 

Campana  Andrea 1°A CAT 

Cesaro Andrea 1°A CAT 

Marini Nicolò 1°A CAT 

Venturi Francesco 1°A CAT 

Zagarella Alessandro 1°A CAT 

Zagarella Massimiliano 1°A CAT 

Sun QianQian 1°C AFM 

Daulle Elga 1° D AFM 

Andretto Evan  1° E AFM 

Bussacchetti Marina 1° E AFM 

Prota Matthen  1° E AFM 

Stoica Ion 1° E AFM 

Bettinsoli Michele 1° H GR 

Fiore Anna Maria  1° H GR 

Longhitano Sara 1° H GR 

Lucoferro  Riccardo 1° H GR 

Mancasola Riccardo 1° H GR 

Moreni Sara 1° H GR 

Prosvetova Anzhelika 1° H GR 

Sarno Adriana 1° H GR 

Tonello Marco 1° H GR 

 

Data ora Aula 

Lunedì  25/02/13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Lunedì  04/03/13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Lunedì  11/03/13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Lunedì  11/03/13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Tot  6 ore  

 

 
 

 

 

 

 



Corso recupero Chimica classi prime  

 Prof.ssa Mancuso 

.  

1°H Gr . 1°I Gr     Tot alunni 22 
 

Alunni Classe 

Bettinsoli Michele 1°H Gr 

Bioni Marcello 1°H Gr 
Cieszynska Marlena 1°H Gr 
Fiore Anna Maria 1°H Gr 

Fostini Lorenzo 1°H Gr 
Longhitano Sara 1°H Gr 

Lucoferro  Riccardo 1°H Gr 

Mancasola Riccardo 1°H Gr 

Prosvetova Anzhelika 1°H Gr 

Sicurtà Alessia 1°H Gr 

Tebaldini Lorenzo 1°H Gr 

Assoni Valentino 1°I Gr 

Belletti Elia 1°I Gr 

Laglili Meriam 1°I Gr 

Marella Nicola 1°I Gr 

Papa Matteo 1°I Gr 

Pitossi Simone 1°I Gr 

Ricotta Riccardo 1°I Gr 

Shqopa Ermald 1°I Gr 

Simonetti Noemi 1°I Gr 

Spano Michela 1°I Gr 

Zambrano  Casanova Edison 1°I Gr 

 

 

Data ora Aula 

Venerdì 01/0313  dalle 14.10 alle 15.40 30 

Venerdì 08/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 30 

Venerdì 15/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 30 

Venerdì 22/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 30 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 



Corso recupero Chimica classi prime    

 Prof.ssa  Mancuso 

 

1° A Cat    Tot alunni 7 

 

 

 

Alunni Classe 

  Cesaro Andrea 1° A Cat 

De Mello Gabriel 1° A Cat 

Leoni Leandro 1° A Cat 

Pastorello Margherita 1° A Cat 

Tosoni Andrea 1° A Cat 

Viviani Alessio 1° A Cat 

Zagarella Massimiliano 1° A Cat 

 

 

Data ora Aula 

Mercoledì 27/ 02/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 30 

Mercoledì 06/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 30 

Mercoledì 13/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 30 

Mercoledì 20/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 30 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Corsi recupero Fisica classi prime  

Prof    Manfellotto 

 

1° A Cat -  1° H Gr – 1°I Gr          Tot alunni 6 

 
 
 

Alunni Classe 

Campana  Andrea 1° A Cat 

Cieszynska Marlena 1° H Gr 

Jane Noemi 1° H Gr 

Sarno Adriana 1° H Gr 

Chiari Omar 1°I Gr 

Lazzari Michela 1°I Gr 

  
 

 

 

 

Data 

ora Aula 

Mercoledì 27/ 02/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 31 

Mercoledì 06/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 31 

Mercoledì 13/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 31 

Mercoledì 20/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 31 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Corsi recupero Fisica classi prime  

Prof   Manfellotto 
1° AFM C-D-E   1° tur F-G    1° Soc  L-M                   Tot alunni 19 

 
 

Alunni Classe 

Bellani Lorenzo 1° C AFM  

Shkoza Anola 1° D AFM  

El Amrani Yassine 1° E AFM  

Papa Sofia M 1° E AFM 

Fehrsen Adrienne 1° F tur  

Galeazzi GIanlorenzo  1° F tur 

Peci  Xhozefina 1° F tur  

Romano Chiara 1° F tur 

Bertoni Melissa 1° G tur  

Sala Ludovica  1° G tur 

Burlac Natalia 1° L Soc   

El Merzougui Fatima 1° L Soc   

Iuppariello Arianna 1° L Soc   

Muhammad  Mohsan 1° L Soc   

Rani Anan 1° L Soc   

Brunello Angelica 1° M Soc   

Melchiori Aurora 1° M Soc   

Panato Isabella 1° M Soc   

Tosoni Michela 1° M Soc   
 

 

 

 

Data ora Aula 

Martedì  26/ 02/13    dalle 14.10 alle 15.40 31 

Martedì  05/ 03/13    dalle 14.10 alle 15.40 31 

Martedì  12/ 03/13    dalle 14.10 alle 15.40 31 

Martedì  19/ 03/13    dalle 14.10 alle 15.40 31 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Corso recupero Matematica  Classi prime 

Prof.ssa Licchelli 

classi 1°C-D-E AFM                  Tot alunni 20 
 

Alunni Classe 

 

Bellani Lorenzo 1°C AFM 

Mahamood Asad 1°C AFM 

Moraru Victor 1°C AFM 

Panni Riccardo 1°C AFM 

Sartori Nicolò 1°C AFM 

Bonvicini Alice 1°D AFM 

Busillo Ylenia 1°D AFM 

Dalle Elga 1°D AFM 

De Palo Ludovica 1°D AFM 

Guerrini Giacomo 1°D AFM 

Mariani Elena 1°D AFM 

Rizzetti Gabriele 1°D AFM 

Settecase Julian 1°D AFM 

Shkoza Anola 1°D AFM 

Zoccatelli Emanuele 1°D AFM 

El Amrani 1° E AFM 

Marai Laura 1° E AFM 

Marchesini Eathan 1° E AFM 

Maresca Edoardo 1° E AFM 

Usai Michele 1° E AFM 

 

 

Data ora Aula 

Giovedì 28/02/13          dalle 14.10 alle 15.40 26 

Giovedì 07/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 26 

Giovedì 14/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 26 

Giovedì 21/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 26 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Corso recupero Matematica  Classi prime 

Prof . ssa  Goglione 

 
classi 1°A cat 1°H –I Graf                 Tot alunni 20 

 

 

Alunni Classi 

Banzi Federico 1°A cat 

De Mello Gabriel 1°A cat 

Leoni Leandro 1°A cat 

Pastorello Margherita 1°A cat 

Tosoni Andrea 1°A cat 

Viviani Alessio 1°A cat 

Cagarella Alessandro 1°A cat 

Jane Noemi 1°H Graf 

Moreni Sara 1°H Graf 

Tonello Marco 1°H Graf 

Belletti Elia 1°I Graf 

Monatti Jessica 1°I Graf 

Giove Ludovica 1°I Graf 

Grassi Miriana 1°I Graf 

Lazzari Michela 1°I Graf 

Lucignano elisa 1°I Graf 

Marella Nicola 1°I Graf 

Ricotta Riccardo 1°I Graf 

Simonetti Noemi 1°I Graf 

Spano Michela 1°I Graf 

  

 
 

Data ora Aula 

Giovedì 28/02/13          dalle 14.10 alle 15.40 29 

Giovedì 07/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 29 

Giovedì 14/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 29 

Giovedì 21/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 29 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Corso recupero Matematica  Classi prime 

Prof.ssa Di Geronimo 
 

classi 1°F-G Tur 1°M soc       Tot alunni 20 

 
 

Alunni Classe 

Ancelotti Riccardo 1°F Tur 

Bottamedi Annelore 1°F Tur 

Carli Elena 1°F Tur 

Contin Irene 1°F Tur 

De Giovanni Camilla  1°F Tur 

Galeazzi Gianlorenzo 1°F Tur 

Ghoubrial Martina 1°F Tur 

Peci Xhozefina 1°F Tur 

Serafini Alessia 1°F Tur 

Vinci Carola 1°F Tur 

Burdylo Kateryna 1° G Tur 

Jecmenica David 1° G Tur 

Russi Paola 1° G Tur 

Ziletti Irene 1° G Tur 

Brunello Angelica 1°M soc 

Goryachev Alexander 1°M soc 

Panata Isabella 1°M soc 

Rodella Elena 1°M soc 

Tosoni Michela 1°M soc 

Zoto Kristo 1°M soc 
 

 

 

Data ora Aula 

Giovedì 28/02/13          dalle 14.10 alle 15.40 27 

Giovedì 07/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 27 

Giovedì 14/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 27 

Giovedì 21/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 27 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Corso recupero di Economia Aziendale  classi prime 

 

Prof.ssa  Paolitti  

 
classi 1°E AFM 1° F-G Tur     Tot alunni 19 

 

 

Alunni Classe 

Ancelotti Riccardo 1° F Tur 

Bordian Alina 1° F Tur 

Bottamedi Annelore 1° F Tur 

Bruni Bianca Maria 1° F Tur 

Contin Irene 1° F Tur 

De Giovanni Camilla  1° F Tur 

Fehrsen Adrienne 1° F Tur 

Galeazzi Gianlorenzo 1° F Tur 

Granzotto Nicolò 1° F Tur 

Rocco Sara 1° F Tur 

Serafini Alessia 1° F Tur 

Tosoni Giulia 1° F Tur 

Bertoni Melissa 1° G Tur 

Burdylo Kateryna 1° G Tur 

Jecmenica David 1° G Tur 

Kumi Lois 1° G Tur 

Russi Paola 1° G Tur 

Sala Ludovica 1° G Tur 

Ziletti Irene 1° G Tur 

 
 

 

Data 

ora Aula 

Mercoledì 27/ 02/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Mercoledì 06/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Mercoledì 13/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Mercoledì 20/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 28 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Corco recupero Matematica Classi seconde 

 

Prof  Franceschetti 

 

classi 2° A-B-C AFM       Tot alunni 16 
 

Alunni 

 

Classe 

 

Aslam Affia 2° A AFM 

Farinon Marco 2° A AFM 

Lorini Daniel 2° A AFM 

Montella Raffaella 2° A AFM 

Pellizer Jacopo 2° A AFM 

Shima Roberto 2° A AFM 

Attori Simone 2° B AFM 

Batocchio Linda 2° B AFM 

Kyere Anita 2° B AFM 

Malfer Giorgia 2° B AFM 

Ramunno Camilla 2° B AFM 

Volontà Martino 2° B AFM 

Bonetta Andrea 2° C AFM 

Galeazzi Federico 2° C AFM 

Gonzalez Tania 2° C AFM 

 Sposato Francesca 2° C AFM 

 

 

 

 

 

 

Data ora Aula 

Venerdì 01/0313  dalle 14.10 alle 15.40 26 

Venerdì 08/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 26 

Venerdì 15/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 26 

Venerdì 22/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 26 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 



 

Corso recupero Matematica Classi seconde 

 Prof .ssa Scarano 
classi 2° ACat  2°A tur            Tot alunni 13 

 

 

Alunni Classe 

Baratti Giulio 2° ACat   

Butturini Nicole 2° ACat   

Carra Martina 2° ACat   

Corsini Nicola 2° ACat   

Lavelli Davide 2° ACat   

Ndoci Marjana 2° ACat   

Tancredi Domenico 2° ACat   

Tosoni Andrea 2° ACat   

Ugolini Efren 2° ACat   

Furgeri Marina 2° A Tur 

Napoletano Concetta 2° A Tur 

Russo Chiara 2° A Tur 

Sciarra Sofia 2° A Tur 

 
 

 

 

 

Data ora Aula 

Venerdì 01/0313  dalle 14.10 alle 15.40 27 

Venerdì 08/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 27 

Venerdì 15/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 27 

Venerdì 22/03/13  dalle 14.10 alle 15.40 27 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Corso recupero Economia Aziendale Classi seconde 

Prof .ssa Scarano 
 

 classi 2° B AFM   2°A tur   Tot alunni 11 

 

Alunni Classe 

Battocchio Linda 2° B AFM    

Kyere Anita 2° B AFM    

Malfer Giorgia 2° B AFM    

Orio Elena 2° B AFM    

Carella Chiara 2°A tur 

Fantoni Francesca 2°A tur 

Fioratti Francesca 2°A tur 

Marmureano Diana 2°A tur 

Pegoraro Claudia 2°A tur 

Pizzi Chiara 2°A tur 

Tounsi Laila 2°A tur 

 

 

 

 

 

Data ora Aula 

Mercoledì 27/ 02/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 27 

Mercoledì 06/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 27 

Mercoledì 13/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 27 

Mercoledì 20/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 27 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Corso recupero Inglese  Classi seconde 

Prof .ssa Conversi 
 

 classi 2° B –C AFM   2°A Cat    Tot alunni 14 

 

Alunni Classi 

Brunelli Giada  2° B AFM    

Mereanu Adela 2° B AFM    

Ribaldi Elisa 2° B AFM    

Barbaria Raffaele 2° C AFM    

Gallina Veronica 2° C AFM    

Mason Paola 2° C AFM    

Peruzzo Matteo 2° C AFM    

Saetti Valentina 2° C AFM    

Avanzi Andrea 2°A Cat 

Bertazzi Francesca 2°A Cat 

Lavelli Davide 2°A Cat 

Stan Cristian 2°A Cat 

Tancredi Domenico 2°A Cat 

Ugolini Efren 2°A Cat 

 

 

 

 

Data ora Aula 

Mercoledì 27/ 02/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 46 

Mercoledì 06/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 46 

Mercoledì 13/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 46 

Mercoledì 20/ 03/ 13 dalle 14.10 alle 15.40 46 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Corso recupero Chimica  Classi seconde 

Prof .ssa Mancuso 
 

 classi 2° A-B AFM   2°A Cat          Tot alunni 17 

 

 Alunni  Classi 

Bin Alberto 2° A AFM 

Farinon Marco 2° A AFM 

Pellizer Jacopo 2° A AFM 

Piovanelli Alessandro 2° A AFM 

Attori Simone 2° B AFM    

Ramunno Camilla 2° B AFM    

Volontè Martino 2° B AFM    

Avanzi Andrea 2°A Cat 

Baratti Giulio 2°A Cat 

Bertazzi Francesca 2°A Cat 

Carra Martina 2°A Cat 

Corsini Nicola 2°A Cat 

Stan Cristian 2°A Cat 
 

 

 

 

Data ora Aula 

Giovedì 28/02/13          dalle 14.10 alle 15.40 30 

Giovedì 07/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 30 

Giovedì 14/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 30 

Giovedì 21/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 30 

Tot  6 ore  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Corso recupero Chimica Classi seconde 

Prof .ssa Nardocci 

 
classi 2° C AFM   2°A Tur           Tot alunni 13 

 

 
 

Alunni Classi 

Barbaria Raffaele 2° C AFM 

Bonetta Andrea 2° C AFM 

Galeazzi  Federico 2° C AFM 

Gallina Veronica 2° C AFM 

Maccarinelli Sabrina 2° C AFM 

Peruzzo Matteo 2° C AFM 

Pippa Andrea 2° C AFM 

Ragni Rachele 2° C AFM 

Saetti Valentina 2° C AFM 

Carella Chiara 2°A Tur 

Cordini Jacopo 2°A Tur 

Fioratti Francesca 2°A Tur 

Furgeri Martina 2°A Tur 

 
 

 

 

Data ora Aula 

Giovedì 28/02/13          dalle 14.10 alle 15.40 31 

Giovedì 07/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 31 

Giovedì 14/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 31 

Giovedì 21/03/13          dalle 14.10 alle 15.40 31 

Tot  6 ore  

 

 
 


